

Finne fram til de ulike arenaer på fotballtur - 2

Tottenham, White Hart Lane

Enkleste måten å komme seg til White Hart Lane er med undergrunnen, Tube.

Nærmest undergrunnsstasjon: Seven Sisters (Victoria Line- sone 3, eller White Hart Lane - tog over bakkenivå)

Tog: Liverpool Street til White Hart Lane Station. Seven Sisters (Victoria Line)

Buss: 149 Ponders End Garage til Liverpool Street Station. 259 Edmonton Green til King's Cross. 279 Waltham Cross til Holloway.

Adresse: Bill Nicholson Way, 748 High Rd, Tottenham, London, N17 0AP

Watford, Vicarage Road

Fra London er det 20-30 minutter med tog.

Du kan reise fra Euston stasjon, som ligger bare 10 minutters spassertur fra President hotell.

Adresse: Vicarage Road, Watford, WD18 0ER

Crystal Palace, Selhurst Park

Enkleste måten å komme seg til Selhurst Park er med undergrunn/overground..

Du bruker London Overground til Norwood Junction eller ta tog fra London Victoria Station til Thornton Heath eller Selhurst Station Herfra følger du folkestrømmen til stadion.

Adresse: Croydon i sør-London

West Ham, Queen Elizabeth Olympic Stadium

Enkleste måten å komme seg til Queen Elizabeth Olympic Stadium er med undergrunnen, Tube.

Ta undergrunnen Jubilee Line til Stratford tube station. Herfra er det ca 15 minutter å gå.

Du kan også bruke DLR til Pudding Mill Lane.

Adresse: Queen Elizabeth Olympic Stadium, London E20 2ST

FC Barcelona, Camp Nou

Enkleste måte å ta seg til Stadion i Barcelona er å gå ca 10 minutter fra Amrey Sant Pau hotell i retning Familie Segrada.

Du kommer til undergrunnen rett før Segrada, som går direkte ut til Camp Nou. Camp Nou, Europas største arena!

Kalles det Camp Nou eller Nou Camp? Hvis du spør en katalaner er svaret Camp Nou. Stadioen er den største med kapasitet på 98.800 tilskuere. Den følelsen man får når man entrer arenaen er ubeskrivelig. Vi har billetter på de fleste deler av stadion. Spør oss hvilken seksjon, rad og plass du kommer til å sitte på.

Hertha Berlin, Olympiastadion

Hertha Berlin spiller på Olympiastadion i vestre Berlin. Du tar undergrunnen ut til arenaen, og hopper av på Olymia Stadion

Paris SG, Parc des Princes

De spiller sine hjemmekamper på Parc des Princes i Paris, som tar 48 713 tilskuere. Du tar undergrunnen til stasjonen Porte de St Cloud til stadion.